令和元年 10月 11日

保護者の皆様

流山市立常盤松中学校

校 長  菊岡 義一

台風 19号における対応について

秋冷の候、保護者の皆様におかれま しては益々ご健勝のことと存 じます。

平素は、本校の教育活動へのご理解・ ご協力をいただき、誠にあ りが とう

ございます。

さて、台風 19号の対応 については、下記のように行いますので、ご理解

とご協力をお願い します。

記

1 12日 、 13日 、14日 における学校関係のすべての活動を中止 します。

2 連体 中、不要不急の外出は避 けて ください。通過後 も注意 してください。

3 15日 (火 )朝 の部活は行いません。

15日 (火 )朝 は時間に余裕 を持つて、通学路の安全 を確認 しなが ら登

校 して くだ さい。遅刻や欠席す る場合 も、必ず学校へ連絡 をお願い しま

す。

4 自宅または自宅周辺が被災 した ら、その旨を担任に報告お願い します。

報告は 15日 の登校後で構いません。

5 何 らかの状況が発生 し、「登校 を遅 らせ る」、または 「休校する」 ことも

考えられます。 その場合は、学校か らメールで連絡 します。

*友達同士 (一 緒に登校する友達)で も確認 して くだ さい。        i

6 大規模停電や断水な ど、想定を■回る甚大な被害が生 じた場合に体校の   :
可能性 があ ります。停電 している場合には学校か ら各家庭への連絡手段   |
はないので、この場合は自宅で待機 して ください。            1